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Et mindre antal af disse cykler er bygget med en Bontrager Approved Carbon sadelpind 
(Fig. 1 og 2). Når sadelklampen på de nævnte berørte cykelmodeller spændes, kan sadelpinden 
blive beskadiget. Denne skade kan svække sadelpinden, så den med tiden revner eller knækker, 
hvilken kan betyde, at rytteren mister kontrollen over cyklen.

 • 2015 Superfly 9.8 X1
 • 2015 Superfly 9.8 XT
 • 2015 Superfly 9.8 FS SL

Her i dette brev kan du se, hvad du skal gøre, hvis du har købt en af de cykelmodeller, der er 
berørt af problemet. Det er naturligvis afgørende for os, at forbrugersikkerheden er i orden. 
Derfor udskifter Trek gratis sadelpinden på cykelmodeller, der er nævnt på listen.

MODELLER BERØRT AF PROBLEMET
Det drejer sig kun om bestemte cykler fra modelår 2015. På den følgende side kan du se, 
hvordan man identificerer disse modeller. Der findes desuden en udførlig liste over serienumre 
på berørte cykler og et opslagsværktøj på Treks hjemmeside:  
http://www.trekbikes.com/dk/da/support/safety_and_recalls/.

KØR IKKE PÅ DIN CYKEL, FØR DIN SADELPIND ER BLEVET TJEKKET
Hvis sadelpinden pludselig går i stykker, kan du komme ud for et slemt uheld. Kør ikke på 
cyklen, før din lokale Trek-forhandler har tjekket sadelpinden og fundet ud af, om den er berørt 
af denne tilbagekaldelse.

HVAD GØR TREK FOR AT HJÆLPE EJEREN AF EN CYKEL, DER ER OMFATTET AF DENNE 
TILBAGEKALDELSE?
Hvis du ejer en cykel, som er omfattet af denne tilbagekaldelse, giver Trek dig gratis en ny sadelpind gennem din normale 
Trek-forhandler.  Desuden får du en værdikupon til en værdi af 150 DKR, der kan bruges til køb af Bontrager-produkter 
inden 31. december 2015 hos din lokale forhandler.

Hvis du har yderligere spørgsmål, beder vi dig kontakte din forhandler eller ringe til Trek på vores  
tilbagekaldelses-hotline: 70 27 15 40.

TAK FORDI DU HAR KØBT EN CYKEL FRA TREK
Vi beklager meget den ulejlighed, du har haft pga. dette problem. Vi er glade for at have dig som kunde og ønsker, at du 
skal få det bedste ud af din Trek. Vi håber, at du fortsat vil få mange gode og sikre timer på din cykel, når den er blevet 
repareret.

Dette brev er skrevet i samarbejde med den amerikanske Consumer Product Safety Commission. Hvis du har spørgsmål til 
indholdet i dette brev, bedes du kontakte din Trek forhandler.
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SKEMA OVER BERØRTE MODELLER
 • 2015 Superfly 9.8 XT
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